様式第３号（第11条関係）

沖縄県戦後80周年平和祈念シンボルマーク使用変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　宛
（申請者）
	住所（所在地）

	企業・団体名

	代表者職・氏名

※個人の場合「企業・団体名」は記載不要

　令和　年　月　日付け承認第　　号で承認されたシンボルマークの使用について、下記のとおり変更したいので承認願います。
　なお、使用に際しては沖縄県戦後80周年平和祈念シンボルマーク使用要綱を遵守します。

記

	申請区分
	□使用内容の変更
□使用の中止

	変更内容

	変更又は中止の理由

	担当者連絡先
	所　　属

	電話番号

	ふりがな

	氏　　名

	添付書類　□シンボルマークを使用しようとする事業に関する変更後の企画書
　　　　　□変更後の使用物品等の見本又は変更後の使用物品等を確認できる写真
　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）